
Prefeitura

Pompeia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 219

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:21:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2021

N° do Processo: 162

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/03/2021 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2021 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2021 11:00:00

Data da Disputa/Horário:11/03/2021 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Presente licitação é o Registro de Preços de 2.160 horas (12 meses) para eventual
locação de retroescavadeira.
Resumo:
Presente licitação é o Registro de Preços de 2.160 horas (12 meses) para eventual
locação de retroescavadeira.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2021 00:00:00 Edital - Locação Retroescavadeira Baixar

https://www.pompeia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/219/ppresente-licitacao-e-o-registro-de-precos-de-2160-horas-12-meses-para-eventualbr-locacao-de-retroescavadeirap-/
https://www.pompeia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/860a81139220e88942a88f155376522c.pdf

